EDITAL PROEN Nº 12/2020
SELEÇÃO DE COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA – PIBID

RESULTADO PARCIAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
(IFSUL), torna público, após fase recursal, o RESULTADO PARCIAL do processo de provimento de vagas e

cadastro de reserva para a função de COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID, para o edital CAPES 02/2020, conforme segue:

Candidatas (o) Análise Currículo Classificação Situação

Rita Helena Moreira Seixas 65,6 1º Classificada

Gabriela Manzke Costa 52,2 2º Excedente

Vinicius Carvalho Beck 39,5 3º Excedente

Pelotas, 19 de fevereiro de 2020.

_________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 20/02/2020 04:46:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54044

9ff313ea82

	Documento assinado eletronicamente por: